21-ojo Lietuvos mokiniy fizikos éempionato

nugalétojai:

Vladimir Daglis
Justina Aglinskaité
Arnas Gerc¢as

Audrius Radvilas
Arnas Bilkstis

Ignas Gaizitinas
Vytautas Kavaliauskas
llja Lamin

Laura Serk$nyté
Montvydas Klumbys

Linas Klimavicius
Ana Daglis

Karolis Tarasaitis
Paulius Leonavicius
Justinas Cesonis
Gintas Trumpa
Simonas Mamaitis
Augusté Levcenkaityte
Marius Kerys
Tomas Cerskus
Antanas Mitrikas

Dainius Kilda

Vladas Jurkevicius
Darius Stonys
Romanas Samuilovas
Sariinas Azna
Dominykas Sedleckas
Vainius Udra

Balys Momgaudis
Justas Lauzadis
Karolis Jasinevicius
Lukas Greblikas
Marius Marinskas
Tadas Vasiliauskas

Gabija Zemaityté
Tadas Kartanas
Povilas Kanapickas
Rimas Trumpa
Justas Dauparas
Povilas Milgevicius
Laura Zurauskaité
Gediminas Jurkaitis
Laima Kaziulyté
Dmitrij Chomé&ik

Vilniaus "Santaros" viduriné mokykla
Utenos Adolfo Sapokos gimnazija

Vilniaus Licéjus

Mazeikiy Gabijos gimnazija

Mazeikiy Gabijos gimnazija

Panevézio Juozo Miltinio viduryné mokykla
Vilniaus Mykolo BirziSkos gimnazija
Vilniaus "Santaros" viduriné mokykla
Siauliy Stasio Salkauskio gimnazija

Siauliy Juliaus Janonio gimnazija

Vilniaus licéjus

Vilniaus "Santaros" viduriné mokykla
Mazeikiy Gabijos gimnazija

Vilniaus licéjus

Vilniaus licéjus

Rokiskio "Romuvos" gimnazija

Kauno technologijos universiteto gimnazija
Vilniaus licéjus

Skuodo m. Skuodo Pranciskaus Zadeikio gimnazija

Panevézio Juozo Bal€ikonio gimnazija
Panevézio miesto 5-0ji viduriné mokykla

Kauno Technologijos Universiteto Gimnazija
Vilniaus licéjus

Vilniaus licéjus

Panevézio m. 5-oji viduriné mokykla
Taurageés "Versmés" gimnazija

Kauno Technologijos Universiteto gimnazija
Vilniaus licéjus

Kretinga, Kretingos Jurgio Pabrézos gimnazija

Rokiskio "Romuvos" gimnazija

Rokiskio r. Juodupés gimnazija

Kauno Jono Jablonskio gimnazija
Panevézio Juozo Bal€ikonio gimnazija
Kauno technologijos universiteto gimnazija
Vilniaus licéjus

Paneveézio Juozo BalCikonio gimnazija
Kauno Technologijos Universiteto Gimnazija
Rokiskio "Romuvos" gimnazija

Panevézio Juozo Balcikonio gimnazija

V8| Alytaus Sv. Benedikto gimnazija
Vilniaus licéjus

Alsédziy viduriné mokykla

Kauno Technologijos Universiteto gimnazija
Visagino "Verdenés" gimnazija
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12
12
12
12
12
12
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12
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Mokytojas

Genrich Kurcevskij
Antanas Kavaliauskas
Eugenijus Rudminas
Genovaite Meinoriene
Genovaite Meinoriene
Vlada Kupeliené
Roza Miliajeva
Genrich Kuréevskij
Saulius Pelanskis; Zita Bagamulskiené
Saulyté Irena

Eugenijus Rudminas
Genrich Kuréevskij
Elena Kryzeviciene
Eugenijus Rudminas
Eugenijus Rudminas
Zigmas Meskauskas
Virgilijus Tumavicius
Eugenijus Rudminas
Gilma Dargiené

Loreta Gelezevicitté

Ramdnas Naujokaitis
Danuté Aleksiene
Danuté Aleksiene
Loreta Gelezevicitte
Nijole Burbiene
Ramdinas Naujokaitis
Danuté Aleksiené
Pranas Stukanas
Zigmantas MesSkauskas
Vida Stalioniené

Juraté Blaziené; Raimondas Zaltauskas

Raminas Naujokaitis

Eugenijus Rudminas
Kazimieras Lipskis
Virgilijus Tumavicius
Rasa Pranckiniené
Kazimieras Lipskis
Virginija Dzerviené
Eugenijus Rudminas
Leonas Mockilnas
Alvydas Jotautis
Vytautas Pavasaris

BRNY Bendras
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54
46
43
43
42
40
40
39
39
38
35

66
64
53
53
53
52
50
49
49
49
49
49
49

90
84
81
78
70
68
64
62
60
57

1 vieta
2 vieta
2 vieta
3 vieta
3 vieta
3 vieta
3 vieta

1 vieta
2 vieta
3 vieta
3 vieta
3 vieta
3 vieta
3 vieta

1 vieta
2 vieta
3 vieta
3 vieta
3 vieta
3 vieta

(absoliuti
2 vieta
2 vieta
3 vieta
3 vieta
3 vieta





